材料科学与工程学院

关于 2022 年硕士研究生指导教师新增遴选及认定结果的

公示

根据《南昌航空大学硕士研究生指导教师管理办法》（校

研字〔2020〕12 号）、《材料科学与工程学院硕士研究生指导

教师新增遴选及认定办法》（材院字〔2021〕20 号）以及研究

生院《关于开展 2022 年南昌航空大学新增硕士研究生指导教师

遴选及认定工作的通知》，2022 年 10 月 19 日经学院学术委员

会审议，拟新增遴选及认定以下人员为硕士研究生指导教师，

具体如下：

学科专业 姓名 备注

材料科学与工程 罗一丹 遴选

材料与化工

魏振伟、徐长云、刘静、

洪起虎、高增华、常怀东、

刘洪汇、杨金梁、王婧、

刘湘龙、贺瑞军

遴选，

均为专业学位

硕士研究生行

业导师（兼职）

现予以公示，公示时间为 2022 年 10 月 20 日-2022 年 10

月 24 日（3 个工作日）。公示期间若对名单有异议，请向学院

纪检委员肖伟涛反映，联系电话：86453202。

材料科学与工程学院

2022 年 10 月 20 日